# 江苏省针灸学会文件

苏针会[2024]11号

## 关于召开 2024 年脑病专业委员会学术年会暨 针灸治疗脑病临床新技术新进展学习班的通知

各有关单位、各位委员:

为认真贯彻国家健康中国战略和"十四五"中医药发展规划要求,进一步发展针灸治疗脑病的临床应用、创新针灸脑病治疗技术,经研究,定于2024年8月23~25日在南京召开"2024年江苏省针灸学会针灸脑病专业委员会学术年会"(项目编号: ZJ2024006),同期举办国家级继续教育项目"针灸治疗脑病临床新技术新进展学习班"(项目编号: T20241021006)。本次活动由江苏省针灸学会主办,江苏省针灸学会脑病专业委员会、南京中医药大学针灸推拿学院·养生康复学院、南京中医药大学针药结合教育部重点实验室、南京中医药大学科技园共同承办。参会人员可按规定授予国家级继续教育学分。现将会议有关事项通知如下:

- 一、会议主题:针灸治疗脑病新进展
- 二、会议时间: 2024年8月23~25日(周五至周日)
- 8月23日报到,24~25日全天专题报告、学术交流。

#### 三、会议地点:

报到及住宿:南京金杏宾馆(地址:南京市汉中路 282 号南京中医药大学汉中校区内);

**会场: 南中医大国医堂门诊部五楼会议室**(地址: 南京市汉中路 282 号)。

#### 四、会议内容:

- 1.针灸治疗脑病效应特征与机制研究进展;
- 2.针灸结合治疗脑病新技术新方法研究进展。

#### 五、会议费用:

2024年8月10日前银行汇款或网上缴费:800元/人; 8月10日后及现场注册缴费:1000元/人。住宿费用自理, 差旅费按规定回原单位报销。

#### 六、联系方式:

江苏省针灸学会脑病专业委员会:

李老师 18561347870 张老师 17312251369

### 七、其他事项:

- 1.省针灸学会脑病专业委员会委员务请参会。
  - 2.请扫描二维码填写会议回执。



